
КРЕМЕНЧУЦЬКА РАЙОННА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять шоста сесія шостого скликання) 

РІШЕННЯ 

в ід" 21 " жовтня 2015 р. 
м. Кременчук 

Про внесення змін 
до показників районного 
бюджету на 2015 рік 

Керуючись пунктом 17 частини 1 статті 43 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статтями 14, 23, 72 та 78 Бюджетного кодексу 
України та беручи до уваги висновки постійної комісії районної ради з 
питань бюджету, приватизації та підприємницької діяльності 

районна рада вирішила: 

1. Внести зміни до рішення тридцять першої сесії районної ради шостого 
скликання від 4 лютого 2015 року „Про районний бюджет на 2015 рік" (зі 
змінами) згідно з додатками 1- 6. 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове 
управління райдержадміністрації (Піддубна О.В.), контроль за його виконанням 
- на постійну комісію районної ради з питань бюджету, приватизації та 
підприємницької діяльності. 

Додатки № 1 - 6 цього рішення є невід'ємною його частиною. 

ГОЛОВА 
РАЙОННОЇ РАДИ В.І.СІОРА 


